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BYSTRZYCA  KŁODZKA.  Trwało  nieco  w  czasie  przygotowanie  projektów  dotyczących
rewitalizacji tego miejsca. Dziś ważne jest, że to, co ujęto na papierze, przekształca się w
rzeczywistość i bystrzyczanie otrzymają w postaci terenu wypoczynku i rekreacji.

- Od dawna myśleliśmy o przywróceniu świetności Górze Parkowej. Atrakcyjne miejsce w Bystrzycy
Kłodzkiej  służyło rodzinnemu wypoczynkowi,  spotkaniom towarzyskim i  tak powinno być dalej  -
zauważa burmistrz Renata Surma. - Ważne było znalezienie pieniędzy na te zamierzenia i takie
dofinansowanie otrzymaliśmy. Właśnie jest wykonywany pierwszy etap rewitalizacji tego parku.

Na odgrodzonym od ciekawskich terenie czynione są nie tylko prace budowlane. Po inwentaryzacji
dendrologicznej  okazało  się,  że  zamiast  czterech drzew trzeba będzie  wyciąć  sześćdziesiąt  dla
bezpieczeństwa przyszłych użytkowników.

- Doszło do tego z powodu suszy i pojawienia się kornika. Tych drzew nie można pozostawić, na ich
miejsce posadzimy nowe - mówi Ewa Koczergo, kierownik Wydziału Kultury Fizycznej i Turystyki
UMiG.
 

W ramach pierwszego etapu robót, przewidzianego do końca maja 2021 r., na bystrzyckiej Górze
Parkowej powstaną ścieżki spacerowe i promenady, trasy dla wędrujących z kijkami, ścieżki i murki
adresowane do amatorów rowerowych sportów ekstramalnych. Do tego dojdzie mała architektura i
dodatkowe punkty oświetleniowe. Pewna część obszaru jest przewidziana dla osób szukających ciszy
i wytchnienia.
 

Górna  strefa  parku  pozwala  na  obserwowanie  wspaniałej  panoramy  Bystrzycy  Kłodzkiej.  Aby
odsłoniła się ona jeszcze lepiej, planowane jest przycięcie koron niektórych drzew. 

Natomiast  drugi  etap  prac  rewitalizacyjnych w tym miejscu  powiązano z  tam znajdującym się
basenem. Kilka dni temu pisaliśmy, jakie zmiany ten obiekt przejdzie, teraz dodajmy, że dla części
parkowej przyniesie on ścieżkę rowerową oraz parking samochodowy.
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